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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın îli. Söke İlçesi, Burunköy Mahallesi, Göldağı Mevkii'nde bulunan, içerisinde
korunageİmiş temel duvarları ile kısmen beden duvarlarının ayakta olduğu yapı kalıntısı bulanan ve
ayrıca içerisinde çok sayıda kaya mezarlarmdan oluşan nekropol alanının; 2863 sayılı Kültür ve
Tabiat Varlıklanm Koruma Kanunu ve Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Tespit ve
Tescili Hakkındaki Yönetmelik kapsamında korunması gerekli taşınmaz kültür özelliği gösterdiği

gerekçesiyle söz konusu kültür varlığı yayılımma ait; Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge
Kurulu Müdürlüğü ile Milet Müze Müdürlüğü Uzmanlarınca ortaklaşa olarak hazırlanan

21.08.2017 tarih ve 5908 kayıt noiu rapor ile kültür varlığı yayılımı tespit edilen alan sınırlarının

bitişiğindeki hakim tepeyi kapsayacak şekilde Devlet Su işleri Genel Müdürlüğü 21. Bölge
Müdürlüğü, 211. Şube Müdürlüğü tarafından açılmak istenen yeni taş ocağına ilişkin Orman ve Su
İşleri Bakanlığı, DSİ 21.Bölge Müdürlüğü, 21 l.Şube Müdürlüğü'nün 05.12.2016 tarih ve 810693
sayılı yazısı ve ekleri ile 04.01.2017 tarih ve 7910 sayılı yazısı ve ekleri, aynı alan ve bitişiği alam
da içerecek şekilde; Aydın Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 11.03.2016 tarih ve 1371
sayıh yazısı ekinde sunulan ve yapılması planlanan inceleme ve tescil çalışmaları sonuçlanıncaya

kadar mevcut taş ocağı faaliyetinin genişletilmemesi gerektiğine ilişkin Milet Müze Müdürlüğü

Uzmanlarınca hazırlanan 03.03.2016 tarihli rapor okundu. Konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler
incelenerek yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Aydın îli, Söke İlçesi, Burunköy Mahallesi, Göldağı Mevkii'nde bulunan, içerisinde koruna
gelmiş temel duvarları ile kısmen beden duvarlannm ayakta olduğu yapı kalıntısı bulunan ve aynca
içerisinde çok sayıda kaya mezarlarından oluşan nekropol alanına ait korunması gerekli taşınmaz

kültür varlığı yayıUmının tespit edildiği alan sınırlarının bitişiğindeki hakim tepeyi kapsayacak
şekilde Devlet Su İşleri 21. Bölge Müdürlüğü, 211. Şube Müdürlüğü tarafından açılmak istenen taş

ocağına ilişkin olarak; söz konusu taş ocağı açılmak istenen ve üzeri toprak yığmıyla örtülü haldeki
hakim tepenin, yapı kalıntısı ve nekropol alanmın bitişiğinde olması nedeniyle, alanın, nekropol
sahasının devamı niteliğinde olacağı anlaşıldığından taş ocağı açılmasına ilişkin talebin uygun
olmadığına, bahse konu yapı kalıntısı ve nekropol alanına ait korunması gerekli taşınmaz kültür
varlığı yayılımının işlendiği 1/2.500 ölçekli tespit haritasının; taş ocağı açılmak istenen alanı da
içerecek şekilde genişletilmek suretiyle I. Derece Arkeolojik Sit alanına yönelik hazırlanacak

tescile esas tüm bilgi ve belgeleriyle sit haritasının; ilgili kurum görüşleriyle birlikte Kurulumuza
iletilmesine, bu süreç içerisinde söz konusu alan üzerinde herhangi bir fiziki ve inşai müdahalede
bulunulmaması gerektiğine karar verildi»-''''^''*^.

/Xsf^

^rgeKumlu iVfüdüra

BAŞKAN

Prof. Dr.Celal ŞİMŞEK
İmza

ÜYE
Yrd. Doç. Dr. SaimCİRTİL

tMZA

ÜYE
Tahsin Cengiz KAMAN

İmza

ÜYE
Hakan ÖZKAN

Aydın BüyükşehirBelediye Başkanlığı

İMZA

BAŞKAN YARDIMCISI
BahadırDİKMEN

iMZA

ÜYE
Dr. Levent ÜNVERDİ

imza

ÜYE
Hasibe Akat ISLAM

Milet Müze Müdür V.

tMZA

ÜYE
Mine AŞÇI

Söke Belediye Başkan Yaıd.

İMZA


